

---

## Inlocuire instalatie de termoficare si apa

I.D.: 48676764

---

Data publicarii	03.08.20	Coduri CPV	45215000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.797,00 RON - 8.797,00 RON

---

Descriere: -inlocuire teava ppr tur/retur termoficare, acm si arm subteran si efectuarea racordurilor doar manopera 325ml /15lei/ml -4875 lei -inlocuire calorifere doar manopera 4buc 172lei/buc -688 -inlocuire teava ppr tur/retur termoficare, acm si arm suprateran si efectuarea racordurilor doar manopera 231ml /14lei/ml -3234 lei

---